
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Stavebně-technický stav kanalizace v obci 

Autor práce: Nikola Hublová 

Vedoucí práce: doc. Ing. Petr Hluštík, Ph.D. 

Popis práce: 

Cílem bakalářské práce bylo provedení pasportizace jednotné kanalizace a vyhodnocení 

stavebně-technického stavu v obci Dlouhé v kraji Vysočina. V rešeršní části práce studentka 

definuje druhy poruch na stokové sítě a možné způsoby monitoringu. V praktické části práce 

pro danou obec provedla pasportizaci kanalizace, její grafické i tabelární vyhodnocení  

a posouzení stavebně-technického stavu kanalizace s doporučenými opatřeními. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Cíle bakalářské práce byly zcela splněny. Kladně hodnotím přístup a aktivitu studentky během 

celého bakalářského semináře. Studentka sama osobně provedla pasport kanalizace v obci v 

celé její délce, po celou dobu byla přítomna při zpracování kamerových prohlídek vybraných 

úseků v obci. Bakalářská práce je přínosná pro vlastníka a provozovatele kanalizace, kterému 

byly výsledky poskytnuty. Studentku doporučuji k obhajobě, práci hodnotím známkou: 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum:  Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


